МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 23.08.2024                                                                              №
86-ОД

Об утверждении организационного
комитета по проведению всероссийской
олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
и  в  целях  координации  действий  по  организации  и
проведению  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  Состав  организационного  комитета  по
проведению  школьного  этапа  всероссийской олимпиады
школьников  на  территории  МО  «Кузоватовский  район»  в
2024-2025 учебном году (Приложение).
2.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник  МУ
«Управление образования»

       Е.П. Чамкаева

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                             к приказу МУ
«Управление образования»
                                                              № 86-ОД от 23.08.2024

СОСТАВ
организационного комитета по проведению Всероссийской

олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году

№
п/п

ФИО Должность

1. Чамкаева  Екатерина
Петровна

Начальник  МУ  «Управление
образования»,
председатель оргкомитета

2. Исаева  Юлия
Владимировна

Начальник  отдела  МУ
«Управление  образования»,
заместитель  председателя
оргкомитета

3. Кочаева  Ольга
Николаевна

Ведущий  инспектор  МУ
«Управление  образования»,
секретарь оргкомитета

4 Дрожилина  Анна
Николаевна

Педагог-методист,  член
оргкомитета

5 Захарова  Евгения
Александровна

Педагог-методист,  член
оргкомитета

6 Чехонина  Татьяна
Алексеевна

Педагог-методист,
заместитель  директора  по
учебно-воспитательной

работе  МОУ  Ош  с.
Коромысловка,  член
оргкомитета

7 Ильина  Лолита
Николаевна

Заместитель  директора  по
научно-методической
работе  МБОУ  СШ  №1  р.п.
Кузоватово,  член
оргкомитета

8 Лачкина Галина Петровна Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МБОУ  СШ  №3  р.п.
Кузоватово,  член
оргкомитета

9 Латышева  Ольга
Николаевна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МОУ  СШ  с.  Кивать,
член оргкомитета

10 Максимова  Марина
Валентиновна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе МОУ СШ с. Еделево,
член оргкомитета

11 Крайнова  Елена
Николаевна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МОУ  СШ  п.ст
Налейка, член оргкомитета

12 Милюткина  Надежда
Павловна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МОУ  СШ  №  2  с.
Кузоватово,  член
оргкомитета

13 Дрягалина  Татьяна
Викторовна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе МОУ СШ с. Стоговка,
член оргкомитета

14 Михайлина  Валентина
Викторовна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МОУ  СШ  с.
Чертановка,  член
оргкомитета

15 Кротова  Светлана
Михайловна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе МОУ ОШ с. Чириково,

член оргкомитета
16 Малкина  Лариса

Вениаминовна
Директор  МОУ  ОШ  с.
Смышляевка,  член
оргкомитета

17 Терёхина  Светлана
Александровна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МОУ  ОШ  с.
Волынщина,  член
оргкомитета

18 Малашкина  Ольга
Александровна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе МОУ СШ п.Приволье,
член оргкомитета

19 Захарова Ирина Ивановна Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе  МОУ  СШ  с.
Безводовка,  член
оргкомитета

20 Полякова  Наталья
Владимировна

Заместитель  директора  по
учебно-воспитательной
работе МОУ СШ с. Студенец,
член оргкомитета